
1 
 

Boronów, dnia 06.02.2024 r. 
GKiZP.271.01.08.2024 
 
 

ZAWIADOMIENIE 
o zmianie treści specyfikacji warunków zamówienia 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Rozbudowa Parku Gminnego w 
Gminie Boronów – etap II”. 
 
 
 Działając na podstawie art. 284 ust. 3 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający zawiadamia o przedłużeniu terminu 
składania i otwarcia ofert oraz terminu wniesienia wadium w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego pn.: „Rozbudowa Parku Gminnego w Gminie Boronów – etap II”. 
 

UZASADNIENIE 
 
Zamawiający w ogłoszeniu o zamówieniu oraz w Specyfikacji Warunków zamówienia wskazał termin 
złożenia ofert oraz wniesienia wadium do dnia 08.02.2024 r. do godziny 8:00, jednocześnie ustalając 
termin otwarcia ofert na te sam dzień na godzinę 9:00. Od dnia opublikowania niniejszego 
postępowania wpłynęły do Zamawiającego wnioski o wyjaśnienie treści SWZ. Zamawiający potrzebuje 
więcej czasu, aby przygotować jednoznaczne odpowiedzi. 
 
Wobec powyższego, mając na uwadze zasadę przejrzystości prowadzonego postępowania oraz równy 
dostęp potencjalnych Wykonawców do informacji, jak również umożliwienie potencjalnym 
Wykonawcom, jak najlepsze przygotowanie ofert, poprzez wydłużenie czasu na ich złożenie – 
Zamawiający postanawia, co następuje: 
 
Nowy termin składania ofert ustala się do dnia:   12.02.2024 r. do godziny 8:00 
Nowy termin wniesienia wadium ustala się do dnia:   12.02.2024 r. do godziny 8:00 
Nowy termin otwarcia ofert ustala się do dnia:   12.02.2024 r. do godziny 9:00 
 
Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający informuje, iż zmienia treść specyfikacji warunków 
zamówienia: 
 
1. W rozdział 13 pkt 1 SWZ: 
 
JEST 
Wykonawcy będą związani ofertą przez okres 30 dni. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się 
wraz z upływem terminu składania ofert. Dzień ten jest pierwszym dniem terminu związania ofertą. 
Powyższe oznacza, iż termin związania ofertą upływa w dniu 08.03.2024 r. 
 



2 
 

ZAMAWIAJĄCY ZMIENIA NA: 
Wykonawcy będą związani ofertą przez okres 30 dni. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się 
wraz z upływem terminu składania ofert. Dzień ten jest pierwszym dniem terminu związania ofertą. 
Powyższe oznacza, iż termin związania ofertą upływa w dniu 12.03.2024 r. 
 
2. W rozdział 18 pkt 1 SWZ: 
 
JEST 
Termin składania ofert upływa z dniem 08.02.2024 r. o godz. 08.00. 
 
ZAMAWIAJĄCY ZMIENIA NA: 
Termin składania ofert upływa z dniem 12.02.2024 r. o godz. 08.00. 
 
3. W rozdział 18 pkt 6 SWZ: 
 
JEST 
twarcie ofert nastąpi w dniu 08.02.2024  r. o godz. 9.00 na komputerze Zamawiającego. 
 
ZAMAWIAJĄCY ZMIENIA NA: 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 12.02.2024  r. o godz. 9.00 na komputerze Zamawiającego. 
 
Zamawiający informuje jednocześnie, że odpowiedzi na pytanie, które wpłynęły do niego 
od potencjalnych Wykonawców, zostaną opublikowane na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania.  


		2024-02-06T12:14:01+0100




